
ZARZĄDZENIE Nr 83/2020
WÓJTAGMINYGRUNWALD

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie ustalenia na rok 2021 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzących przez Gminę Grunwald oraz ustalanie
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form specjalności kształcenia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli,
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli
na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) w związku z uchwałą
Nr XXXII/254/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Grunwald na 2021 r., zarządzam co następuje:
§ 1. Gmina Grunwald w uchwale budżetowej na 2021 rok ustala plan dofinansowania
doskonalenia zawodowego nauczycieli, dla szkół prowadzonych przez Gminę Grunwald.
§ 2. W porozumieniu z dyrektorami szkół ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat
pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia
26 stycznia Karta Nauczyciela - do 100 %:
1) kosztów udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach,
szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego
nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły
wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe
nauczycieli;
2) kosztów udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez
szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli;
3) ponoszone koszty muszą być zgodne z planem finansowym szkoły, klasyfikacją budżetową,
nie mogą przekroczyć planu finansowego szkoły.
§ 3. Ustala się na rok 2021 formy i specjalności kształcenia wynikające z potrzeb
organizacyjnych i kadrowych placówki na które dofinansowanie jest przyznawane:

1) nabywanie kwalifikacji do nauczania oraz prowadzenia zajęć w szkole podstawowej;
2) uzyskiwanie kwalifikacji do prowadzenia zajęć z zakresu pomocy psychologiczno –

pedagogicznej;
3) uzyskiwanie kwalifikacji w zakresie doradztwa zawodowego;
4) nabywanie kwalifikacji do nauczania kolejnych przedmiotów ujętych w ramowych

planach nauczania lub do prowadzenia zajęć zgodnie z potrzebami uczniów i szkoły.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Grunwald oraz dyrektorom szkół.

Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski


